
 

 

Uchwała Nr 90/441/20 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych  

powiatu grajewskiego na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz w związku z Uchwałą Nr 90/440/20 Zarządu Powiatu 

Grajewskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego  

na rok 2020 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzić zmiany kwot dochodów budżetowych jednostek podległych powiatu 

grajewskiego - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadzić zmiany kwot wydatków budżetowych jednostek podległych powiatu 

grajewskiego - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                     ..................               Waldemar Remfeld   .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                  .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  .................. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 90/441/20

Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Plan dochodów budżetu powiatu grajewskiego na 2020 r./ZŁ/

Nazwa jednostki 
podległej 

realizującej zadanie
Wyszczególnienie Dział Rozdział § Treść

Plan po zmianach 
wg Uchwały RP 

Nr XXXI/163/20 z 
dnia 30 września  

2020 r.

Zmiany planu 
wg Uchwały ZP 
Nr 90/440/20 z 

dnia 30 września 
2020 r.

Plan po zmianach 
wg Uchwały ZP 
Nr 90/440/20 z 

dnia 30 września 
2020 r.

Starostwo Powiatowe 

w Grajewie - organ

Rządowy program 
"Dobry start"

dot.cel. z 

budż. 

państwa - 

rezerwa 

(ZL)

85504 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 820,00 820,00

Starostwo Powiatowe 

w Grajewie - organ

Program Rodzina 
500 Plus

dot.cel. z 

budż. 

państwa 

(ZL)

85508 2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

147 000,00 3 067,00 150 067,00

OGÓŁEM: 62 338 175,00 3 887,00 62 342 062,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

WICESTAROSTA

Tomasz Cebeliński



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 90/441/20

Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Plan wydatków budżetu powiatu grajewskiego na 2020 r. /ZŁ/

Nazwa jednostki 
podległej 

realizującej 
zadanie

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Treść

Plan po zmianach wg 
Uchwały RP Nr 

XXXI/163/20 z dnia 30 
września 2020 r.

Zmiany planu wg 
Uchwały ZP Nr 90/440/20 
z dnia 30 września 2020 r.

Plan po zmianach wg 
Uchwały ZP Nr 90/440/20 
z dnia 30 września 2020 r.

Starostwo 
Powiatowe w 

Grajewie
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 174 230,00 0,00 174 230,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4260 Zakup energii 100,00 100,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 000,00 1 000,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
1 200,00 1 200,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 2 000,00 12 500,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 1 400,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 800,00 800,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
89 230,00 89 230,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4600
Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
49 000,00 49 000,00

WG-STPG
Gospodarka nieruchomościami 
stanowiącymi własność powiatu

śr.wł.stat. 70005 4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00

Starostwo 
Powiatowe w 

Grajewie
75818 Rezerwy ogólne  i celowe 3 723 184,00 -228 286,00 3 494 898,00

WF-STPG Rezerwa ogólna śr.wł.stat. 75818 4810 Rezerwy 629 405,00 629 405,00

WF-STPG

Rezerwa celowa z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące z zakresu 
oświaty i edukacyjnej opieki 
wychowawczej

śr.wł.stat. 75818 4810 Rezerwy 2 687 271,00 -228 286,00 2 458 985,00

WF-STPG
Rezerwa  celowa z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące z zakresu 
kultury fizycznej

śr.wł.stat. 75818 4810 Rezerwy 15 000,00 15 000,00

WF-STPG

Rezerwa  celowa z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące z zakresu 
pomocy społecznej i polityki  
społecznej

śr.wł.stat. 75818 4810 Rezerwy 361 508,00 361 508,00

WF-STPG
Rezerwa celowa z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące z zakresu 
zarządzania kryzysowego

śr.wł.stat. 75818 4810 Rezerwy 30 000,00 30 000,00

Zespół Szkół 
Specjalnych w 

Grajewie
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 755 360,00 2 393,00 2 757 753,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 820,00 1 820,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 073 154,00 2 000,00 2 075 154,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 231,00 171 231,00
ZSS śr.wł.stat. 80102 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 000,00 344,00 348 344,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

43 200,00 49,00 43 249,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 440,00 4 440,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 200,00 1 200,00

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

Strona 1



ZSS śr.wł.stat. 80102 4260 Zakup energii 6 684,00 6 684,00
ZSS śr.wł.stat. 80102 4270 Zakup usług remontowych 8 291,00 8 291,00
ZSS śr.wł.stat. 80102 4280 Zakup usług zdrowotnych 601,00 601,00
ZSS śr.wł.stat. 80102 4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00 3 840,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 480,00
ZSS śr.wł.stat. 80102 4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 100,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 83 221,00 83 221,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 478,00 2 478,00

ZSS śr.wł.stat. 80102 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 020,00 1 020,00

Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

80115 Technika 330 986,00 2 344,00 333 330,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 938,00 16 938,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 335,00 2 000,00 221 335,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 770,00 4 770,00
ZSwW śr.wł.stat. 80115 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 158,00 344,00 42 502,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 935,00 2 935,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 330,00 330,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 560,00 16 560,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 817,00 817,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4260 Zakup energii 4 095,00 4 095,00
ZSwW śr.wł.stat. 80115 4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 2 700,00
ZSwW śr.wł.stat. 80115 4280 Zakup usług zdrowotnych 226,00 226,00
ZSwW śr.wł.stat. 80115 4300 Zakup usług pozostałych 4 104,00 4 104,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 462,00 462,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 243,00 243,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4410 Podróże służbowe krajowe 95,00 95,00
ZSwW śr.wł.stat. 80115 4430 Różne opłaty i składki 480,00 480,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 172,00 14 172,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 78,00 78,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 28,00 28,00

ZSwW śr.wł.stat. 80115 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 460,00 460,00

Zespół Szkół w 
Niećkowie

80115 Technika 615 840,00 177 605,00 793 445,00

ZSwN śr.wł.stat. 80115 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 016,00 9 783,00 37 799,00

ZSwN śr.wł.stat. 80115 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 294,00 141 924,00 568 218,00

ZSwN śr.wł.stat. 80115 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 697,00 19 697,00
ZSwN śr.wł.stat. 80115 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 989,00 22 645,00 103 634,00

ZSwN śr.wł.stat. 80115 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

11 595,00 3 253,00 14 848,00

ZSwN śr.wł.stat. 80115 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00
ZSwN śr.wł.stat. 80115 4260 Zakup energii 6 600,00 6 600,00
ZSwN śr.wł.stat. 80115 4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 360,00
ZSwN śr.wł.stat. 80115 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00
ZSwN śr.wł.stat. 80115 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

ZSwN śr.wł.stat. 80115 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 009,00 31 009,00

ZSwN śr.wł.stat. 80115 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 480,00 480,00

Zespół Szkół Nr 
1 w Grajewie

80120 Licea ogólnokształcące 3 647 546,00 2 392,00 3 649 938,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 923,00 1 923,00

ZS Nr 1
Odprawy pieniężne z tytułu zwolnień 
z pracy z przyczyn niedotyczących 
pracownika 

śr.wł.stat. 80120 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 571 142,00 2 000,00 2 573 142,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 680,00 188 680,00
ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 293,00 343,00 461 636,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

52 529,00 49,00 52 578,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 220,00 3 220,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 465,00 20 465,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 706,00 1 706,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4260 Zakup energii 158 021,00 158 021,00
ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4270 Zakup usług remontowych 2 555,00 2 555,00
ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 841,00 2 841,00
ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4300 Zakup usług pozostałych 52 447,00 52 447,00

Strona 2



ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 500,00 5 500,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4410 Podróże służbowe krajowe 1 016,00 1 016,00
ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4430 Różne opłaty i składki 949,00 949,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 113 428,00 113 428,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4480 Podatek od nieruchomości 16,00 16,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 7 455,00 7 455,00

ZS Nr 1 śr.wł.stat. 80120 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 360,00 2 360,00

Zespół Szkół Nr 
2 w Grajewie

80130 Szkoły zawodowe 1 820 724,00 2 391,00 1 823 115,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 318 651,00 2 000,00 1 320 651,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 957,00 103 957,00
ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 005,00 342,00 220 347,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

27 463,00 49,00 27 512,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 7 800,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 200,00 1 200,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4260 Zakup energii 50 580,00 50 580,00
ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00
ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00
ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 11 300,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 550,00 2 550,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00
ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4430 Różne opłaty i składki 2 093,00 2 093,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 68 752,00 68 752,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4480 Podatek od nieruchomości 833,00 833,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 680,00 1 680,00

ZS Nr 2 śr.wł.stat. 80130 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 660,00 660,00

Zespół Szkół w 
Szczuczynie

80130 Szkoły zawodowe 1 286 467,00 2 391,00 1 288 858,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 620,00 35 620,00

ZSwSz
Odprawy pieniężne z tytułu zwolnień 
z pracy z przyczyn niedotyczących 
pracownika 

śr.wł.stat. 80130 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 902,00 28 902,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 762,00 2 000,00 781 762,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 073,00 64 073,00
ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 944,00 342,00 143 286,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

17 935,00 49,00 17 984,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00
ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 102 500,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 800,00 1 800,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4260 Zakup energii 25 380,00 25 380,00
ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00
ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00
ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4300 Zakup usług pozostałych 11 410,00 11 410,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 210,00 3 210,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4410 Podróże służbowe krajowe 840,00 840,00
ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4430 Różne opłaty i składki 8 820,00 8 820,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 41 371,00 41 371,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4480 Podatek od nieruchomości 900,00 900,00

ZSwSz śr.wł.stat. 80130 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00

Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

80130 Szkoły zawodowe 1 912 918,00 2 344,00 1 915 262,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 62 180,00 62 180,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 641,00 2 000,00 1 281 641,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 252,00 123 252,00
ZSwW śr.wł.stat. 80130 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 623,00 344,00 244 967,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

30 700,00 30 700,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 880,00 1 880,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 512,00 58 512,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 889,00 2 889,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4260 Zakup energii 14 466,00 14 466,00
ZSwW śr.wł.stat. 80130 4270 Zakup usług remontowych 9 540,00 9 540,00

Strona 3



ZSwW śr.wł.stat. 80130 4280 Zakup usług zdrowotnych 696,00 696,00
ZSwW śr.wł.stat. 80130 4300 Zakup usług pozostałych 14 141,00 14 141,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 459,00 1 459,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 859,00 859,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4410 Podróże służbowe krajowe 334,00 334,00
ZSwW śr.wł.stat. 80130 4430 Różne opłaty i składki 1 695,00 1 695,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 64 130,00 64 130,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 198,00 198,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 98,00 98,00

ZSwW śr.wł.stat. 80130 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 625,00 1 625,00

Zespół Szkół w 
Niećkowie

80130 Szkoły zawodowe 2 405 041,00 50 717,00 2 455 758,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 68 083,00 68 083,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 196,00 37 716,00 1 551 912,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 693,00 129 693,00
ZSwN śr.wł.stat. 80130 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 724,00 6 578,00 273 302,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

32 734,00 6 423,00 39 157,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 080,00 1 080,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00
ZSwN śr.wł.stat. 80130 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 251,00 206 251,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 8 000,00 8 000,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4260 Zakup energii 48 600,00 48 600,00
ZSwN śr.wł.stat. 80130 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00
ZSwN śr.wł.stat. 80130 4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 810,00
ZSwN śr.wł.stat. 80130 4300 Zakup usług pozostałych 23 460,00 23 460,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 015,00 3 015,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 720,00 720,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 540,00
ZSwN śr.wł.stat. 80130 4430 Różne opłaty i składki 13 905,00 13 905,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 77 127,00 77 127,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 283,00 1 283,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 300,00 300,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 320,00 1 320,00

ZSwN śr.wł.stat. 80130 4990
Niewłaściwe obciążenia oraz uznania 
rachunku bieżącego 0,00 0,00

Zespół Szkół 
Specjalnych w 

Grajewie
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 473 841,00 4 786,00 1 478 627,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 240,00 240,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 450,00 4 000,00 1 059 450,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 829,00 102 829,00
ZSS śr.wł.stat. 80134 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 800,00 688,00 199 488,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

25 800,00 98,00 25 898,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450,00 6 450,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 300,00 300,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4260 Zakup energii 16 493,00 16 493,00
ZSS śr.wł.stat. 80134 4270 Zakup usług remontowych 2 240,00 2 240,00
ZSS śr.wł.stat. 80134 4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 480,00
ZSS śr.wł.stat. 80134 4300 Zakup usług pozostałych 8 536,00 8 536,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 300,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 60,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 54 963,00 54 963,00

ZSS śr.wł.stat. 80134 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 900,00 900,00

Zespół Szkół w 
Niećkowie

80140

Placówki kształcenia ustawicznego, 
placówki kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i doskonalenia 
zawodowego

76 704,00 7 137,00 83 841,00

ZSwN śr.wł.stat. 80140 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 943,00 467,00 3 410,00

ZSwN śr.wł.stat. 80140 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 475,00 7 248,00 52 723,00

ZSwN śr.wł.stat. 80140 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 597,00 4 597,00
ZSwN śr.wł.stat. 80140 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 023,00 577,00 9 600,00

ZSwN śr.wł.stat. 80140 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 155,00 -1 155,00 0,00

ZSwN śr.wł.stat. 80140 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00 3 192,00
ZSwN śr.wł.stat. 80140 4260 Zakup energii 4 380,00 4 380,00

Strona 4



ZSwN śr.wł.stat. 80140 4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00
ZSwN śr.wł.stat. 80140 4300 Zakup usług pozostałych 2 640,00 2 640,00

ZSwN śr.wł.stat. 80140 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 029,00 3 029,00

ZSwN śr.wł.stat. 80140 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 120,00 120,00

Starostwo 
Powiatowe w 

Grajewie
80195 Pozostała działalność 575 899,00 -26 214,00 549 685,00

WS-STPG śr.wł.stat. 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 861,00 -26 214,00 268 647,00

WS-STPG śr.wł.stat. 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 112,00 60 112,00

WS-STPG śr.wł.stat. 80195 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 873,00 3 873,00

WS-STPG śr.wł.stat. 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 955,00 76 955,00
WS-STPG śr.wł.stat. 80195 4220 Zakup środków żywności 2 683,00 2 683,00
WS-STPG śr.wł.stat. 80195 4300 Zakup usług pozostałych 135 093,00 135 093,00

WS-STPG śr.wł.stat. 80195 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 322,00 2 322,00

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna w 

Grajewie

85406
Poradnie psychologiczno - 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

641 196,00 62 428,00 703 624,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 350,00 1 350,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 863,00 53 186,00 487 049,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 616,00 43 616,00
Poradnia śr.wł.stat. 85406 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 153,00 9 242,00 89 395,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

5 782,00 5 782,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 840,00 4 840,00
Poradnia śr.wł.stat. 85406 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00
Poradnia śr.wł.stat. 85406 4220 Zakup środków żywności 117,00 117,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 7 200,00 7 200,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4260 Zakup energii 13 875,00 13 875,00
Poradnia śr.wł.stat. 85406 4270 Zakup usług remontowych 240,00 240,00
Poradnia śr.wł.stat. 85406 4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 360,00
Poradnia śr.wł.stat. 85406 4300 Zakup usług pozostałych 9 926,00 9 926,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 480,00 1 480,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4410 Podróże służbowe krajowe 795,00 795,00
Poradnia śr.wł.stat. 85406 4430 Różne opłaty i składki 15,00 15,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 494,00 30 494,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 390,00 390,00

Poradnia śr.wł.stat. 85406 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00

Zespół Szkół w 
Niećkowie

85410 Internaty i bursy szkolne 626 878,00 62 398,00 689 276,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 237,00 5 495,00 20 732,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 223,00 44 264,00 485 487,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 517,00 32 517,00
ZSwN śr.wł.stat. 85410 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 704,00 11 049,00 85 753,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

10 697,00 1 590,00 12 287,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 795,00 6 795,00
ZSwN śr.wł.stat. 85410 4260 Zakup energii 10 840,00 10 840,00
ZSwN śr.wł.stat. 85410 4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 1 800,00
ZSwN śr.wł.stat. 85410 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00
ZSwN śr.wł.stat. 85410 4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 1 320,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 60,00 60,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 240,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 755,00 30 755,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 90,00 90,00

ZSwN śr.wł.stat. 85410 4700
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00

Starostwo 
Powiatowe w 

Grajewie
85495 Pozostała działalność 288 309,00 -124 826,00 163 483,00

WS-STPG śr.wł.stat. 85495 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 980,00 -124 826,00 72 154,00

WS-STPG śr.wł.stat. 85495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 7 900,00
WS-STPG śr.wł.stat. 85495 4300 Zakup usług pozostałych 83 429,00 83 429,00

Starostwo 
Powiatowe w 

Grajewie
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWAMI

Strona 5



WZ-STPG
Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00

WZ-STPG

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00

WZ-STPG

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej - Fundacja 
"Gołębie Serce" z siedzibą w 
Rzeszowie, ul. Litewska 33, 36-001 
Rzeszów

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 2810

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

62 040,00 62 040,00

WZ-STPG
Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

WZ-STPG

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 2 600,00 8 900,00

WZ-STPG
Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4260 Zakup energii 0,00 0,00

WZ-STPG

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4260 Zakup energii 1 461,00 -730,00 731,00

WZ-STPG
Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

WZ-STPG

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 60 060,00

WZ-STPG
Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

WZ-STPG

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4300 Zakup usług pozostałych 2 033,00 -1 820,00 213,00

WZ-STPG
Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00

WZ-STPG

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej

dot.cel. z budż. państwa 
(ZL)

75515 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 106,00 -50,00 56,00

Powiatowe 
Centrum 

Pomocy Rodzinie 
w Grajewie

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 0,00 6 000,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85504 3110 Świadczenia społeczne 5 810,00 190,00 6 000,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85504 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 -150,00 0,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85504 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,00 -27,00 0,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85504 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

4,00 -4,00 0,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85504 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 -9,00 0,00

Powiatowe 
Centrum 

Pomocy Rodzinie 
w Grajewie

85504 Wspieranie rodziny 0,00 820,00 820,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa - 

rezerwa (ZL)
85504 3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa - 

rezerwa (ZL)
85504 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 180,00 180,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa - 

rezerwa (ZL)
85504 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,00 32,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa - 

rezerwa (ZL)
85504 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 4,00 4,00

PCPR Rządowy program "Dobry start"
dot.cel. z budż. państwa - 

rezerwa (ZL)
85504 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

Powiatowe 
Centrum 

Pomocy Rodzinie 
w Grajewie

85508 Rodziny zastępcze 147 000,00 3 067,00 150 067,00

PCPR Program Rodzina 500 Plus
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85508 3110 Świadczenia społeczne 145 530,00 3 036,00 148 566,00

PCPR Program Rodzina 500 Plus
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85508 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120,00 120,00 1 240,00

PCPR Program Rodzina 500 Plus
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85508 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,00 21,00 222,00

Strona 6



PCPR Program Rodzina 500 Plus
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85508 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

28,00 2,00 30,00

PCPR Program Rodzina 500 Plus
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85508 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 -53,00 9,00

PCPR Program Rodzina 500 Plus
dot.cel. z budż. państwa 

(ZL)
85508 4300 Zakup usług pozostałych 59,00 -59,00 0,00

OGÓŁEM: 68 166 502,00 3 887,00 68 170 389,00

WICESTAROSTA

Tomasz Cebeliński

Strona 7


